

Øzbek Udlejning ApS

Pi4
8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 10 47 75

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2023

Mustafa Özbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øzbek Udlejning ApS
Pi4
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41 10 47 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Hinnerup

Direktion

Mustafa Özbek

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at drive virksomhed med udlejning af driftsmateriel og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 16.376, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 153.934.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		506.466	316.127
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-340.423	-403.530
Resultat før finansielle poster		166.043	-87.403
Finansielle omkostninger	1	-176.145	-189.793
Resultat før skat		-10.102	-277.196
Skat af årets resultat		-6.274	53.605
Årets resultat		-16.376	-223.591
Overført resultat		-16.376	-223.591
		-16.376	-223.591

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.514.229	4.551.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.062.750</u>	<u>1.642.292</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.576.979</u>	<u>6.193.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.576.979</u>	<u>6.193.944</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.658	139.825
Udskudt skatteaktiv		0	44.552
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>14.772</u>
Tilgodehavender		<u>220.658</u>	<u>199.149</u>
Likvide beholdninger		<u>64.481</u>	<u>163.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.139</u>	<u>363.079</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.862.118</u></u>	<u><u>6.557.023</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		113.934	-269.690
Egenkapital		<u>153.934</u>	<u>-229.690</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.002	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.002</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		1.713.666	1.792.276
Leasingforpligtelser		510.888	867.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.963.917	3.648.196
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>5.188.471</u>	<u>6.308.298</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	445.938	454.415
Anden gæld		61.773	20.000
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.711</u>	<u>478.415</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.700.182</u>	<u>6.786.713</u>
Passiver i alt		<u>5.862.118</u>	<u>6.557.023</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Antal ansatte	5		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.091	104.687
Andre finansielle omkostninger	<u>81.054</u>	<u>85.106</u>
	<u>176.145</u>	<u>189.793</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.874.276	1.802.666	89.000	1.327.666
Leasingforpligtelser	1.240.241	867.826	356.938	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.648.196</u>	<u>2.963.917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.762.713</u>	<u>5.634.409</u>	<u>445.938</u>	<u>1.327.666</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets mellemværende med Spar Nord.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Øzbek Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.265, der giver pant i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for forpligtelser til ejerforening, er der udstedt ejerpantebreve på t. kr. 25 i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2022 t. kr. 4.514.

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 1.062, er t. kr. 1.062 finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2022 opgjort til t.kr. 867.

5 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Özbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Özbek

Direktør

ID: e7fecffd-c40f-4bcb-8010-9c1a30feb9e3

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:04:33

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:11:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mustafa Özbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Özbek

Dirigent

ID: e7fecffd-c40f-4bcb-8010-9c1a30feb9e3

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:14:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a61473JjyWm250217871

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.